04/2005 e 017/2017 e no Ato Administrativo Normativo nº 01/2021, aprovado pelo Decreto Normativo nº 01, de 04 
de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial em 04/01/2021, na Lei Ordinária Municipal nº 04/2005, publicada no 
Diário Oficial do Estado do Maranhão, PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS de 25 de maio de 2005. VALOR: R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais). VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 01/09/2025 a 30/11/2025, 
iniciando-se a partir da sua assinatura, independentemente de qualquer outra formalidade. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO – 19 – Fundo Municipal de Saúde - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 00 – Fundo

[...]

1988, o disposto nas leis municipal 04/2005 e 017/2017 e no Ato Administrativo Normativo nº 01/2021, aprovado 
pelo Decreto Normativo nº 01, de 04 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial em 04/01/2021, na Lei Ordinária 
Municipal nº 04/2005, publicada no Diário Oficial do Estado do Maranhão, PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS de 25 
de maio de 2005. VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais). VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 
01/09/2025 a 31/10/2025, iniciando-se a partir da sua assinatura, independentemente de qualquer outra formalidade. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO – 19 – Fundo Municipal de Saúde - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 00 –